
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

Вісімнадцята      сесія                                                                       VII  скликання

    РІШЕННЯ
                                                 

Від 08.08.2017 р.                               №  293

Про внесення змін 
до районного бюджету
на 2017 рік

Заслухавши інформацію начальника управління фінансів 
райдержадміністрації Войцахівської Т.О., керуючись статтею 43 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 14,72,78 
Бюджетного кодексу України та враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності,  районна рада

В И Р І Ш И Л А:

             1. Спрямувати на проведення витрат 1 200 000,00, грн. перевиконання  
доходів загального фонду районного бюджету за підсумками шести місяців 
2017 року.

2. Внести зміни до рішення районної ради „Про районний бюджет на 
2017 рік ” від 28.12.2016 року № 219, зі змінами та доповненнями, внесеними 
рішеннями районної ради від 20.01.2017 року № 225,  10.03.2017 року № 247, 
05.05.2017 року № 259, 31.05.2017 року № 277, а саме:

2.1. У пункті 1.1. цифри 239 496 055,00 грн., 236 776 055,00  грн.,  
2 720 000,00 грн., 2 193 000,00 грн., замінити відповідно цифрами   
231 594 625,00 грн., 227 434 739,00 грн., 4 159 886,00 грн.,  3 632 886,00 грн. 
згідно додатку 1 цього рішення.

2.2. У пункті 1.2. цифри  241 984 374,14 грн.,  237 727 288,49  грн., 
4 257 085,65 грн. замінити відповідно цифрами 234 066 614,14 грн.,       
227 027 625,09  грн., 7 038 989,05 грн. (додаток 2).

2.3. У пункті 3 цифри 237 727 288,49  грн., 4 257 085,65 грн. замінити 
відповідно цифрами 227 027 625,09  грн., 7 038 989,05 грн.

2.4. Підпункт 1.3 пункту 1 викласти в наступній редакції: «1.3. 
Установити в цілому профіцит загального фонду у сумі 407 113,91 грн. 
(додаток 7), з них:  



- профіцит загального фонду  в сумі 2 830 125,10 грн., напрямом 
використання якого визначити  передачу  коштів із загального фонду 
бюджету  до бюджету розвитку (спеціального фонду);

- дефіцит загального фонду районного бюджету в сумі                                 
2 423 011,19  грн., джерелом покриття якого є використання вільного 
залишку бюджетних коштів районного бюджету (у т.ч. за рахунок залишку 
коштів районного бюджету -  2 092 349,00 грн., залишку коштів медичної 
субвенції – 32 342,99 грн., залишку коштів освітньої субвенції –            
298 319,20 грн.».

2.5. Підпункт  1.4. пункту 1 викласти в наступній редакції:                              
«Установити дефіцит спеціального фонду  районного бюджету в сумі   
2 879 103,05  грн.  (додаток 7), джерелом покриття якого визначити:

-  надходження коштів  із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 2 830 125,10 грн. ;

- використання залишків коштів спеціального фонду районного 
бюджету станом на 01.01.2017 року у сумі 48 977,95 грн. в т.ч. за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції – 2770,30 грн.,  від надходжень коштів 
відшкодування від втрат земель сільськогосподарського призначення – 
46 207,65 грн.».  

2.6. У пункті 17 цифри 578 466,00 грн. замінити цифрами         
576 217,40 грн.

2.7. Пункт 18 викласти в наступній редакції: «Затвердити субвенцію з 
районного бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів в сумі  115 730,00 грн., у тому 
числі по загальному фонді – 85 730,00 грн., по спеціальному – 30 000,00 грн., 
з них:

- на виконання районної програми забезпечення виконання 
Бердичівською районною державною адміністрацією делегованих 
Бердичівською районною радою повноважень – 80 000,00 грн.; 

- на виконання програми розвитку Бердичівської ОДПІ ГУ ДФС у 
Житомирській області щодо функціонування сервісного центру 
обслуговування платників податків – 10 000,00 грн.;

- на виконання програми підтримки державної установи (Райківська 
виправна колонія № 73) на 2017-2018 роки – 25 730,00 грн.

2.8. В пункті 6 цифри 30 000,00 грн. замінити відповідно цифрами 
108 000,00 грн.

2.9. В пункт 8 цифри 2 175 300,00 грн. замінити цифрами         
2 256 030,00 грн. (додаток № 5).

3.  Додатки 1-2,4-7 викласти у новій редакції .

Голова районної ради                                                    С.Б.Томашевська


